
11.09.2025, Аккредитац 
центр Ордена Трудовой 
Медицинский институт 
г. Симферополь, бульва 
корпуса (приемная ком

ионно-симуляционныи 
о Красного Знамени 
им. С.И. Георгиевского 
р Ленина, 5/7 здание 2а 

иссия) 3 этаж.
(дата, место проведения заседания)
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(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского»
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 11.09.2025 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Общая врачебная практика (семейная 
медицина) (31.08.54)

Председательствовал:

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

А. М. Музыка
(И.О. Фамилия)

И. А. Иськова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 19.04.2024 №2

Приказ Министерства здр; 
специальностей специали< 
(зарегистрирован Министерс 
Приказ Министерства здра^ 
176н “О Номенклатуре 
образованием в сфере здр 
Российской Федерации 6 
Министерства здравоохран 
(зарегистрирован Министерб

авоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
стов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование” 
:твом юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
сохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 

Специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
авоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 

мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
эния и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
твом юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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1. 0  результатах пров 
аккредитационной под 
К прохождению этапа 
человека), завершиви

Повестка заседания:

эдения 11.09.2025 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
комиссии.
допущено 17 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 17 
j h x  прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Бекирова Фериде Руслановна 85%
2. Вейсова Мгшиле Энверовна 91%
3. Голикова В -жтория Ивановна 91%
4. Джепарова Медина Вадимовна 90%
5. Дручок Гал11 на Анатольевна 83%
6. Зекеряева Мерьем Расимовна 83%
7. Зимичёва ЕЕкатерина Вадимовна 92%
8. Ковальчук/ Анастасия Владимировна 82%
9. Кудря Ната.зья Дмитриевна 85%

10. Курзина Екеггерина Александровна 88%
11. Муслимова Эмилие Рефатовна 90%
12. Пивненко Всеволод Юрьевич 83%
13. С м о л ь н и к о е $а Мария Сергеевна 78%
14. Умеров Э меip Эскендерович 85%
15. Федорова Яна Леонидовна 87%
16. Хынку ЮЛИ!ц Олеговна 73%
17. Меджитова Азизе Серверовна 52%

Дополнительная инфо[

2. О назначении даты г 
Общая врачебная прак

1. По первому вопросу:

Руководствуясь nyHKTai 
специалистов, утвержд 
Федерации от 28 октяб

змация о проведении этапа:

|рохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
тика (семейная медицина) (31.08.54)

Решение:

ии 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации 
енного приказом Министерства здравоохранения Российской 
ря 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Бекирова Ф<эриде Руслановна Сдано
2. Вейсова Ма виле Энверовна Сдано
3. Голикова Ви ктория Ивановна Сдано
4. Джепарова Медина Вадимовна Сдано
5. Дручок Гали на Анатольевна Сдано
6. Зекеряева К1ерьем Расимовна Сдано
7. Зимичёва Ei<атерина Вадимовна Сдано
8. Ковальчук Анастасия Владимировна Сдано
9. Кудря Ната 1ья Дмитриевна Сдано

10. Курзина Екатерина Александровна Сдано
11. Муслимова Эмилие Рефатовна Сдано
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12. Пивненко Всеволод Юрьевич Сдано
13. С М О Л Ь Н И К О ! за Мария Сергеевна Сдано
14. Умеров Эм 1ip Эскендерович Сдано
15. Федорова 1на Леонидовна Сдано
16. Хынку Юлия Олеговна Сдано
17. Меджитова Азизе Серверовна Не сдано

2. По второму вопросу

Руководствуясь пункте 
приказом Министерств 
709н, аккредитационнс 
аккредитации специал 
медицина) (31.08.54)

м 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
а здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 
й подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
'Ютов по специальности Общая врачебная практика (семейная

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Бекирова Фериде Руслановна 22.09.2025
2 Вейсова Me1виле Энверовна 22.09.2025
3 Голикова Biжтория Ивановна 22.09.2025
4 Джепарова Медина Вадимовна 22.09.2025
5 Дручок Гал1>ша Анатольевна 22.09.2025
6 Зекеряева ГУ1ерьем Расимовна 22.09.2025
7 Зимичёва Екатерина Вадимовна 22.09.2025
8 Ковальчук А^настасия Владимировна 22.09.2025
9 Кудря H a T a j пья Дмитриевна 22.09.2025

10 Курзина Екеггерина Александровна 22.09.2025
11 Муслимова Эмилие Рефатовна 22.09.2025
12 Пивненко В зеволод Юрьевич 22.09.2025
13 С м о л ь н и к о е ia Мария Сергеевна 22.09.2025
14 Умеров Эм 1/ip Эскендерович 22.09.2025
15 Федорова Яна Леонидовна 22.09.2025
16 Хынку Юпи$п Олеговна 22.09.2025

Председатель 

Ответственный секрете

А. М. Музыка
(п о д п и с ь ^ ^ J y y y ^  (И.О. Фамилия)

ipb И. А. Иськова
(подпись)/ (И.О. Фамилия)
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